IPOP

Calendario Novembro e Dezembro 2023

DATA HORARIO EVENTO

11/11
11/11
15/11
18/11
25/11

25/11

02/12
02/12
09/12
09/12
24/12
31/12

16h
15:30h
9h
9h
16h

19h

9h
17h
8h30
19h
18h
9h

Encontro da SAF — Leitura
Programacao UPA

Lazer SAF

Lazer UPH

SAF

- Plenaria para eleicao da
diretoria 2024

- Leitura do livro
Encontro de Casais

SAF — Congresso da Federacao
UPA - PG

Bazar

Encontro de Casais

Culto — Natal e Aniversario
Culto/EBD (programacao so pela
manha)



